
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    42 п.2/24/VIII  

 

 

Про надання земельної ділянки  

у постійне користування 

 

Розглянувши звернення Головного управління пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області, інші подані матеріали, керуючись статтею 92, пунктом е 

статті 141 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування та вилучити в управління 

виконавчої дирекції фонду соціального страхування України в Хмельницькій 

області земельну ділянку площею 0,0257 га, розташовану в м. Старокостянтинів 

по вул. Острозького, 43/1 що надавалась для будівництва та обслуговування 

будівель органів державної влади та місцевого самоврядування 

(КВЦПЗД: 03.01; кадастровий номер 6810800000:04:016:0005). 

 

2. Надати Головному управлінню пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області у постійне користування розташовану в 

м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 43/1 земельну ділянку площею 

0,0257 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади 

та місцевого самоврядування (КВЦПЗД: 03.01; кадастровий номер 

6810800000:04:016:0005). 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ № 334551 від 11 грудня 

2008 року. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


